瑞安市拟提拔任用市管领导干部任前公示通告
〔2021〕3号

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》的要求，现将拟提拔任用

或拟进一步使用市管领导干部的有关情况予以公示，征求广大干部、群

众意见。

1.公示时间：
从6月18日起到6月25日止。

2.反映问题的方式和要求：
在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形式，

向市委组织部反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题的提倡

署报本人真实姓名。以单位名义反映问题的应加盖公章。反映问题要

实事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

3.公示联系科室和受理电话：
联系科室：市委组织部干部监督室；联系电话：65812527，短信举

报：18958912380，举报电子信箱：ragbjd＠126.com。

中共瑞安市委组织部
2021年6月18日

拟提拔任用市管领导干部名单

钱丽琼，女，

汉族，1983年12

月生，塘下镇人，

2004 年 5 月加

入中国共产党，

2004 年 8 月参

加工作，大学学

历，硕士学位。

现任市委宣传部

新闻科科长、二级主任科员，拟任事业

单位副科领导职务。

林帆，男，

汉族，1989年6

月生，汀田街道

人，2014年1月

加入中国共产

党，2011年7月

参加工作，大学

学历，学士学

位。现任温州

团市委基层工作部副部长、三级主任

科员，拟任市直单位正科领导职务。

蔡 建 城 ，

男，汉族，1975

年2月生，玉海

街 道 人 ，1995

年 9 月加入中

国共产党，1993

年 12月参加工

作，在职大学学

历。现任莘塍

街道党工委委员、办事处副主任、三级

主任科员，拟任街道办事处主任。

洪万领，

男，汉族，1992

年 2 月生，桐

浦镇人，2019

年 7月加入中

国 共 产 党 ，

2017年7月参

加工作，研究

生学历，硕士

学位。现任陶山镇副镇长，拟提名

为乡镇长候选人。

陈力，男，

汉族，1979年9

月生，高楼镇

人，2001年 11

月加入中国共

产党，1998年9

月参加工作，在

职大学学历。

现任上望街道

党工委副书记、办事处主任，拟任街道

党工委书记。

相关链接

最新闻最新闻2 2021年6月21日 ▏星期一 ▏责任编辑 张翔 ▏编辑 陈成成

104

影响环境的不文明行为
废弃物品随手乱丢，影响市容市貌。为贯彻落实《温

州市文明行为促进条例》，进一步强化城市管理，提升城市

文明形象，营造“人人讲文明、处处见文明”的浓厚氛围，

“不文明曝光台”继续对全市范围内的不文明行为予以公

开曝光。本期曝光主题：影响环境的不文明行为。

（记者 潘虹）

（素材来自执法单位报送、市民投稿）

6月17日，万松西路（工商银行附近），市民随
手乱丢的垃圾。

6月18日，万松东路（市财政局附近），市民随
手乱丢的垃圾。

6月18日，安福路（邮政储蓄银行附近），市民
随手乱丢的垃圾。

6月18日，万松东路（市府附近），市民随手乱
丢的垃圾。

本报讯（记者 陈成成 通讯员 张海

成）近日，市120急救指挥中心工作人

员路遇交通事故时，挺身而出抢救伤

者的事迹传遍网络，获广大网友点赞。

6月 16日傍晚，在万松山隧道口

仁和嘉园路段发生一起交通事故，一

辆小轿车撞倒一辆环卫车，一名环卫

工人受伤倒地。这时，刚刚完成市人

民医院瑞祥院区消毒点检查指导工作

的市120急救指挥中心工作人员刚好

路过，现场救援就此展开……

“你去检查一下倒地人员的基本

情况，你负责疏导交通，保护事故现场

……”市 120急救指挥中心党支部书

记、主任曾晓秋立即指示靠边停车，并

给随行的工作人员分派了任务。曾晓

秋第一时间拨打了“120”。另一边，一

位同事正在对受伤的环卫工人进行检

查，环卫工人意识清楚，心率呼吸正

常，他表示“自己右腿大腿疼，右侧肋

骨疼痛”，“摔倒时左后脑触地，有疼痛

感”，且左手手肘部擦伤，需进一步送

医治疗。另一位同事现场充当起了交

通指挥员，疏导因交通事故造成的短

时拥堵。

约七八分钟后，急救车赶到现场。

120急救指挥中心工作人员和急救医

生合力将环卫工人抬上担架，送医救

治。

“遇到类似的情况，我们从来不会

径直离去，不仅仅因为我们是医务工

作者，而是作为一名党员，这是我们的

职责所在，在人民群众有困难的地方，

党员就应该挺身而出。”曾晓秋这样表

示。

本报讯（记者 陈成成 通讯员 陈

海卯）6月18日上午10时40分，瑞安

市全社会用电负荷创历史新高，达到

170.24万千瓦，较去年6月最高值增

长9.9%，较历史最高值增长0.4%。目

前，瑞安电网运行平稳，能够满足用电

需求，全社会供电正常有序。

进入6月以来，气温持续走高，最

高超过37℃。高温闷热天气带动空调

负荷快速增长，瑞安电网负荷和用电

量持续上升。1至5月份，瑞安全社会

用 电 量 为 32.14 亿 度 ，同 比 增 长

29.53%。

连日来，受高温、强降雨天气影

响，我市境内极端天气黄色、蓝色预警

陡增，电网安全经受严峻考验。国网

瑞安市供电公司重点围绕配网故障抢

修管控、公变运维、配网热倒方案更

新、带电作业任务安排等事项部署今

年迎峰度夏保供电工作。

据了解，迎峰度夏期间，该公司各

供电所认真总结往年迎峰度夏工作经

验，分析预判今年迎峰度夏供电形势

及电网运行、设备运维等方面的问题，

做实做细做深日常运维工作，确保瑞

安电网安全可靠供电。加强值班配

置，严格落实带班制度；完善应急预

案，加强自然灾害和突发事件预警，确

保应急响应迅速、处置有效、保障有

力；落实防汛措施，确保设备安全度

汛；深入开展红外测温、超声局放等带

电检测项目，及时消除设备缺陷。

盛夏时节，全社会用电负荷有可

能进一步激增。据国网瑞安市供电公

司电力调控分中心分析，随着高温天

气持续，预计今夏我市全社会最高用

电负荷需求在175万千瓦左右。为保

障今夏瑞安地区电力供应平稳有序，

该公司将密切跟踪负荷走势及运行动

态，提前开展用电形势分析，合理优化

电网运行方式，稳步推进各项增容布

点工程，积极部署配电变压器、低压线

路和设备的巡视检查及维护，全力保

障电网安全迎峰度夏。

我市全社会用电负荷创历史新高
国网瑞安市供电公司迎峰度夏保用电安全

路遇交通事故
他们挺身而出抢救伤者正能

量！

路遇交通事故，有人受伤，是先救

人还是先呼叫120，这是很多人都曾困

扰的问题。面对车流滚滚的马路，而有

人受伤倒地，作为热心市民，又该如何正

确施救？据市120急救指挥中心相关负

责人介绍，面对有人员受伤的现场，应该

采用“评查呼救”四步急救法。

第一步：评估环境，确保安全
观察现场环境是否存在危险，可通

过实地感受，眼睛观察、耳朵听声、鼻子

闻味来对异常情况做出初步的快速判

断，确保施救过程中的自身安全。

第二步：检查病情，初步处理
迅速判断病人的意识、呼吸、脉搏、

知觉、瞳孔反应等，呼吸道是否通畅，时

刻注意病人的反应和需求。若出现丧失

意识、停止呼吸或濒死呼吸、脉搏消失，

应立即采取心肺复苏。

第三步：紧急呼救，寻求帮助
对现场病情初步检查后，需要医疗

急救的，应立即拨打（120）呼救，或招呼

周围人帮忙拨打医疗急救电话（120）。

对于同时涉及火灾、治安、交通事故，还

需拨打火警（119）、公安（110），交通事故

报警（122）。同时可寻求周围人帮助，参

与急救措施，维持现场秩序，疏散围观人

群，保护伤者隐私，安排接车人员，必要

时可共同将伤者转移到安全地带。

第四步：进一步检查和处置
在救护车到达前，可就地取材，或

尽其所能实施救治。对无意识但有呼吸

的患者可置于复原卧位，对伤口进行止

血、包扎等。

路遇交通事故是先救人，还是先呼叫120？

本报讯（记者 潘虹 通讯员 薛蕊）日前，

2021年技能型人才供需服务对接会在浙江温

州人力资源服务产业园召开。政府部门、职

技院校、知名人力资源机构、技能提升培训机

构及我市20余家小微园代表汇聚现场，共赴

引“匠”专班“列车”。

本次活动由市人力资源和社会保障局、

市经济和信息化局主办，浙江温州人力资源

服务产业园、温州博捷园区管理有限公司承

办，旨在通过技能培训、校企合作、机构服务、

惠企政策等方式缓解瑞安小微企业技能型人

才用工短缺压力，同时推动小微企业与供方

合作交流、精准对接，为各大小微企业招引蓝

领技能型人才，助推小微企业高质量发展。

会上，8家小微园代表介绍各自园区情

况，并针对目前小微园技能型人才紧缺、招聘

压力大等问题依次发言探讨。院校代表围绕

“如何优化专业，为工厂培养订单式技能型人

才”等问题发表看法。人力资源机构代表就

招聘相关事宜，分享了人事招聘成功经验。

最后，市人社局宣讲技能型人才优惠政策与

技能提升行动实施方案。

市人社局相关负责人表示，近年来，我市

持续推出一系列人才政策大礼包，人才数量得

到明显提升，但对技能型人才的需求依然巨

大。下一步，我市将在招引技能型人才政策等

方面持续发力，吸收和借鉴先进地区做法，围

绕技能人才选育留用等环节，做优人才生态。

政企联动引“匠”
助推我市小微企业高质量发展

本报讯（记者 苏盈盈）连日来，市综合行

政执法局坚持防疫和燃气安全管理“两手

抓”，组织各中队对全市范围内餐饮场所、液

化气站点等开展瓶装燃气专项执法检查，及

时消除安全隐患。

专项执法检查当天，该局各中队组织人

员开展夜市燃气安全大巡查，劝离疏散流动

摊贩，现场查处餐饮场所瓶装燃气用户安全

隐患点，并依法依规予以处理。在此次专项

执法检查中，该局执法人员重点检查各辖区

餐饮店和瓶装燃气运输车辆，查看燃气送气

工是否持证上岗、胶管等部件是否存在老化

腐蚀以及是否存在违规使用“三通”等情况。

对燃气储配站、供应站进行每日安全检查，督

促企业严格落实安全生产责任制，重点检查

销售实名登记制度、液化气瓶二维码编设是

否到位等。

下一步，该局将持续推进瓶装燃气专

项执法检查行动，全面排查，落实全过程闭

环管理，同时加大瓶装燃气违法案件的打

击力度，全力保障广大人民群众生命财产

安全。

市综合行政执法局开展
瓶装燃气专项检查电线线路巡检电线线路巡检

众人合力将伤者抬上担架众人合力将伤者抬上担架